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NexaParts B.V.
Duurzaamheidstraat 33
8094SC, Hattemerbroek

E-MAIL info@nexaparts.nl
TEL +31 38 2024038
KVK 87151227

Laboratoriumslang - luchtslang - Rauclair-E - PVC - 2x4mm - Rol (100m)

https://www.nexaparts.nl/laboratoriumslang-luchtslang-rauclair-e-pvc-2x4mm-rol-100m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
Buitendiameter
Binnendiameter
Aansluiting
Afmeting
Binnenmaat
Buitenmaat
Diameter slang g
Kleur

Kleur

Materiaal

Norm

Rollengte
Tuleaansluiting
afmetingen
Lengte
afwerking
Binnenwand

Buitenwand

Pluspunten
+ Uitermate geschikt voor Laboratoria
+ Veel gebruikt in Machinebouw

+ Veel voorkomend in Meet- en regeltechniek

43735
6096039045031
Rehau

Slangen

4 mm

4 mm

4

4x4

4

4

4

Transparant
Transparant
PVC

conform 2002/72/EG
100

4

Rol (100m)

PVvC
PvC

+ Wordt ook gebruikt als Airco afwateringslang -airco condensslang
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